
MĚ S T S K Ý   ÚŘAD  V  P EČK Á C H  

Odbor výstavby, zemědělství, životního prostředí a dopravy 

Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky 
tel.: 321 785 556, mail: martina.machackova@pecky.cz 

Č.j.: PEC/1087/2019 SZ /4012/2018/ Pečky, dne  20.3.2019 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Macháčková 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby, zemědělství, životního prostředí a dopravy Městského úřadu v Pečkách, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 2.11.2018 
podal 

Regionální muzeum v Kolíně, IČO 00410047, Brandlova, 280 02  Kolín, 
kterého zastupuje Energy Benefit Centre, a.s., IČO 29029210, Křenova 438, 162 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Rekonstrukce obytného stavení č. p. 13 v areálu tvrze Hradenín 
Plaňany, Hradenín č.p. 13 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 8/1 v katastrálním území Hradenín. 

 

Stavba obsahuje: 

Rekonstrukce obytného stavení č. p. 13 v areálu tvrze Hradenín" na p. č. dle KN st. 8/1, 35 a 332/3 v k. ú. 
Hradenín. Nemovitost je zapsána v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky pod 
rejstříkovým číslem (ÚSKP ČR č.) 45394/2-725. 

Žádost je doplněna projektovou dokumentací pro stavební vypracovanou firmou Energy Benefit, Ing. 
arch. Petr Ovčačík ČKA 02361 v lednu 2018, zak.č. 170355 a Expertním posudkem stanovení aktuálního 
jakostního stavu dřevěných konstrukcí v objektu vypracovaným Zdeňkem Starým v prosinci 2017 

Stavební úpravy budou provedeny za účelem celkové rekonstrukce historického objektu v areálu bývalé 
tvrze na adrese Hradenín č.p.13, parc.č. st.8/1, jedná se o obytné stavení. Objekt je v současné době bez 
využití. Po rekonstrukci budou prostory patra sloužit jako expozice venkovského bydlení - Statkářský 
dům a Hradenín v pravěku Regionálního muzea v Kolíně, suterén bude využit k expozici archeologických 
nálezů a jako společenská místnost. Navrhovaný záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací - 
jedná se pouze o stavební úpravy stávající stavby. 

Za podmínek provádění daných Závazným stanoviskem Městského úřadu Kolín - odboru výstavby a 
územního plánování, č.j. MUKOLIN/SU 109916/18-vys, Spis. zn. SU 21552/2018 dojde k vybourání 
druhotné zazděných okenních otvorů a jejich stavební obnově do původního stavu, vybourání betonových 
nadokenních překladů, demontáži stávajících recentních okenních výplní, demontáži novodobých prvků 
na fasádě, úpravám interiéru (odstranění betonových podlah, druhotných příček, provedení nové 
podlahová konstrukce v suterénu), bude provedena celková oprava krovu s doplněním sanktusní věžičky 



Č.j. PEC/1087/2019 str. 2 

 
v hřebeni střechy s jejím oplechováním předzvětralým titanzinkem, rekonstrukce (znovu vystavění) 
atikového štítu západního průčelí, bude provedena výměna střešní krytiny za pálenou z bobrovek, bude 
obnovena štuková výzdoba fasád, opraveno venkovní schodiště na pavlač včetně vyzdění nové 
balustrádové zídky a rekonstruována, dle archivní fotodokumentace, vjezdová brána u vstupu na kamenný 
most s dřevěnými vraty rámové konstrukce se svisle pobíjenými prkny, v horní části latěmi, která je dnes 
zaniklá. Dojde k obnově i štukových prvků fasády a provedení terénních úprav v okolí budovy. Je 
navržena výměna nebo repase veškerých výplní otvorů, v 1. patře za dřevěná špaletová okna, počítá se s  
odstraněním překladů a zpětným vyzděním cihelných záklenků, je navrženo odstranění vnějšího schodiště 
u mostu a zazdívky mostního oblouku ve styku s novodobým schodištěm do příkopu, provedení tlakové 
injektáže na části obvodového zdiva a vybourání niky pro novou elektrorozvodnici v prostoru pod 
schodištěm. V rámci navrženého stavebního řešení budou provedeny úpravy a rozšíření zdravotně-
technických instalací a elektroinstalací. Součástí prací je řešeno i napojení objektu na ZTI a oprava zdiva 
kamenného mostu s vyzděním nového zábradlí. Nová vodovodní přípojka je vedena dvorem areálu napříč 
východním směrem, kde se má napojit na stávající areálový rozvod vody. Hloubka výkopu je 
předpokládaná kolem 1500 cm. 

V  l .NP v prostoru pod schodištěm do podkroví bude zřízena úklidová komora s výlevkou. V nově 
zařízené místnosti č.203, která bude sloužit jako částečně funkční expozice historické kuchyně, bude 
osazeno umývadlo/výlevka a historický sporák. Ve všech pobytových místnostech a hygienickém zázemí 
částí stavby, které jsou dotčeny stavebními úpravami, bude provedeno nové osvětlení. Odvětrání bude 
zajištěno přirozeně okny. Objekt je napojen na stávající přípojky vodovodu, kanalizace, elektropřípojku. 
Bude provedena kompletní obnova zdroje vytápění včetně rozvodů a otopných těles (elektrické 
konvektory s ventilátorem zabudované v podlaze). 

Dispozice po úpravách: l.PP: expozice, společenská místnost, l.NP: obytná část - vstupní hala, úklidová 
místnost, 6x obytná místnost, kuchyň, zázemí, 2.NP: neobytné podkroví. 

 

Stanoviska sdělili: 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448,10000 Praha 10, Zn. 249/2018 

Veškeré zemní zásahy ve výše uvedeném prostoru je nutné posuzovat jako zásahy v území 
s archeologickými nálezy. Z hlediska archeologické památkové péče nejsou námitky, které by 
znemožnily provedení stavebních akcí a terénních úprav v zamýšleném rozsahu. Samozřejmou 
podmínkou realizace stavby je respektování příslušných paragrafů památkového zákona 

Nařizujeme: 

1. Sdělení předpokládaného termínu realizace stavby (lze e-mailem na adresu oznameni@uappsc.cz), 

2. Ohlášení všech zemních prací, včetně přípravy staveniště, zhruba tři týdny před jejich realizací 
(prostřednictvím formuláře Oznámení o zahájení zemních prací na www.uap.psc.cz), 

3. Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. bude nutný základní výzkum 
provedený odbornou organizací. (Skrývku ornice a všechny zemní práce spojené s plochou staveniště je 
třeba od jejich zahájení sledovat, kresebně, fotograficky a písemně dokumentovat odbornou organizací. 
Mimo tyto práce je nutné provést další výzkum v případě, kdy budou, skrývkou nebo jiným zásahem do 
terénu, narušeny archeologické struktury). Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen 
investorem. Je nutné na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou 
archeologickou organizací. 

4. Písemné potvrzení o provedení výzkumu bude ukončením akce z hlediska archeologické památkové 
péče. 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE, STŘEDOČESKÉHO KRAJE se sídlem V PRAZE,  
Územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 44, 280 00 Kolín,  
Spis. zn.: S-KHSSC28625/2018 Č.j.:KHSSC 28625/2018 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a § 149 odst. l 
správního řádu vydává toto závazné stanovisko:S předloženým návrhem projektové dokumentace ke 
stavebnímu řízení "Rekonstrukce obytného stavení v areálu tvrze Hradenín" se souhlasí. 

 



Č.j. PEC/1087/2019 str. 3 

 
ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín Adresa: Polepská 634, 280 02 
Kolín, Ev. č. KO -1236 - 2/2018/PD 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen "HZS Středočeského kraje) jako věcně a místně 
příslušný dotčený orgán na úseku požární ochrany dle ustanovení § 26 odst. 2 písm. b) a ustanovení § 31 
odst. 1 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o požární ochraně"), posoudil dokumentaci a vydává k ní v souladu s ustanovením § 31 odst. 3 zákona 
o požární ochraně a dále dle ustanovení § 149 ocfst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlasné závazné stanovisko s podmínkami: 

K řízení o povolení užívání stavby budou předloženy veškeré atesty, revize a doklady o shodě na 
výrobky, materiály a zařízení požární ochrany a prohlášení o provedení konstrukcí s požadavkem 
na požární odolnost atd. Všechny dveře na únikových cestách budou mít zajištěnu trvalou 
otevíratelnost (např. klika s panikovou funkcí). Trvale instalovat přenosné hasicí přístroje, 
výstražné a bezpečnostní značky, tabulky. 

Městský úřad Kolín, Odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín l, 
 MUKOLIN/OZPZ 57001/18-posp OZPZ317/2018 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako obecní úřad obce s rozšířenou 
působností vykonávající státní správu lesů (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 47 odstavec 1 
písmeno a) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
v platném znění (dále jen "zákona") příslušný podle ustanovení § 48 odstavec 2 písmeno c) zákona 

Vydává ve smyslu ustanovení § 149 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), v platném 
znění, a podle ustanovení § 14 odstavec 2 zákona pro investora akce Regionální muzeum Kolín, p.o., IČ: 
00410047, Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín zastoupeného na základě plné moci ze dne 11.01.2018 
firmou Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenová 438/3, 162 00 PRAHA 6 (dále jen žadatel), 
souhlasné stanovisko jako podklad pro vydání rozhodnutí podle zvláštních předpisů k umístění nebo 
územnímu souhlasu stavby, dále pro rozhodnutí o povolení stavby, zařízení nebo pro terénní úpravy 
anebo jejich ohlášení pro: "Rekonstrukce obytného stavení v areálu tvrze Hradenín" na p. p. č. dle KN st. 
8/1, 35 a 332/3 v k. ú. Hradenín, které se nacházejí ve vzdálenosti do 50 m od lesních pozemků dle KN p. 
č. 53/3 a 53/7 v katastrálním území Hradenín za těchto podmínek: 

- nesmí dojít k poškození, jak nadzemních, tak podzemních částí lesních dřevin, 

- během stavby musí být použito takových stavebnětechnických prostředků a učiněna veškerá 
opatření, aby bylo zabráněno škodám na lesních porostech, 

- stavební materiál a následně stavební odpad nesmí být ukládán na lesní pozemky, a to ani 
dočasně, 

- investor stavby je povinen se seznámit s ustanovením § 22 zákona a při užívání stavby jej 
respektovat. 
Souhlas je vydáván na dobu platnosti rozhodnutí podle zvláštních předpisů. 

Městský úřad Kolín, Odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín l, 
MUKOLIN/OZPZ54017/18-Ze, OZPZ 3172/2018 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, (dále jen "městský úřad"), jako věcně a 
místně příslušný orgán veřejné správy na úseku odpadového hospodářství podle § 61 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, § 71 písm. k) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v 
úplném znění (dále jen "zákon o odpadech"), § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění (dále jen "správní řád") a podle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon) souhlasí podle ustanovení § 79 odst. 4 zákona o 
odpadech a § 149 odst. 1 správního řádu s povolením stavby z hlediska nakládání s odpady a stanovuje 
následující závazné podmínky odpadového hospodářství: 

S odpady, které vzniknou při realizaci akce, bude nakládáno v souladu se žák. č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, v platném znění, zejména § 16, kde jsou uvedeny povinnosti původců odpadů, tj. odpady 
budou přímo na staveništi tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií (viz. vyhl. MŽP č. 93/2016 
Sb., Katalog odpadů), budou zabezpečeny před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem 
a přednostně bude zajištěno jejich využití před odstraněním. 

V případě, že původce odpadů nebude moci sám zajistit jejich využití nebo odstranění, je povinen je za 
tímto účelem předat osobě, která je dle žák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, oprávněna k 
jejich převzetí. 



Č.j. PEC/1087/2019 str. 4 

 
O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 
průběžná evidence, kterou stavebník před závěrečnou prohlídkou stavby předloží odboru životního 
prostředí a zemědělství Městského úřadu v Kolíně. 

Městský úřad Kolín, Odbor výstavby - stavební úřad, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín l, 

MUKOLIN/SU č.j.109916/18-vys, Zn.:SU 21552/2018 

Uvedený záměr rekonstrukce obytného stavení č. p. 13 v areálu tvrze Hradenín, na pozemku par. č. st. 8/1 
v katastrálním území Hradenín, která je zapsána v Ústředním seznamu kulturních památek České 
republiky pod rejstříkovým číslem (ÚSKP ČR č.) 45394/2-725, je podle § 14 odst. 3 památkového zákona 
přípustný za splnění těchto základních podmínek, určených v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 
vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí památkový zákon, ve znění pozdějších předpisů: 

1. Vlastník památky bude pravidelně svolávat kontrolní dny za účasti zástupce NPÚ ÚOP StČ a 
správního orgánu památkové péče, kdy budou upřesněny jednotlivé postupy prací, případně operativní 
dokumentace a vyhodnoceny nově učiněné nálezy. 

2. Zásahy do historických konstrukcí budou minimalizovány s cílem zachování maximálního možného 
rozsahu originálu a budou předem konzultovány se zástupcem NPÚ ÚOP StČ a schváleny správním 
orgánem památkové péče. 

3. Západní zeď v úseku pod terénem, kterou pravděpodobně tvoří středověká kontreskarpa původního 
vodního příkopu, která byla použita při výstavbě obytného domu a tato přímo podléhá památkové ochraně 
jako součást původního vodního příkopu - líc této západní obvodové zdi v úseku pod terénem bude 
vyplněn šíbry a vyspárován měkkou maltou. Způsob její opravy bude upřesněn na místě po 
vyhodnocení aktuálního stavu zdiva zástupcem NPÚ a schválen správním orgánem památkové 
péče. 

4.   Nebude proveden výkop podél západní zdi včetně navržených hydroizolací a drenáže. V místech 
anglických dvorků bude proveden sondážní archeologický průzkum, který vyhodnotí možnosti založení 
navrženého obnovených anglických dvorků. 

5.   Injektáž nebude provedena v délce západní zdi a proto nebudou v suterénu provedeny betonové 
podlahy, ale podlahy provětrávané (např. IGLU, provětrávané kanálky). Změna PD bude konzultována se 
zástupcem NPÚ ÚOP StČ a schválena správním orgánem památkové péče. Dlažby v suterénu pak budou 
kladeny do suchého lože. 

6.   Krov bude opraven se zachováním maximálního rozsahu konstrukce stojaté stolice. Na základě 
vyhodnocení přiloženého mykologického průzkumu a stanovení jeho havarijního stavu budou poté 
vyměněny dřevěné prvky. Výměny prvků budou prováděny formou replik se zachováním profilu, místa 
uložení a povrchového opracování (hoblování) jako historické prvky. 

7.   Budou použity režné pálené tašky - bobrovky dle PD se segmentovým ukončením, které budou 
kladeny v korunovém krytí. 

8.   Přesahy atikových štítů budou kryty bobrovkou, případné omítanou ležatou cihlou bez 
navrženého oplechování. 

9.   Opláštění věžičky bude natřeno krycím nátěrem dle barevného vzorku schváleného zástupci 
památkové péče. 

10. Návrh profilací a architektonické členění západní fasády bude upřesněn po provedení 
průzkumu původního řešení z lešení. Budou zkresleny historické profilace dochované na torzu omítek. 
Zásahy do profilovaných originálních štukových ploch budou omezeny, tyto omítky budou uchyceny 
pomocí vápenných injektáží a začleněny do doplňovaných ploch fasádních omítek. 

11. Barevnost fasád bude vycházet z nálezové situace průzkumu historické barevnosti provedené z 
lešení a finální řešení bude odsouhlaseno zástupcem památkové péče na základě předvedených vzorků 
přímo na fasádě. 

12. Budou zpracovány výkresy oken a fasádních dveří v měřítku 1:10 s detaily 1:1, které budou v 
rozpracovanosti konzultovány se zástupcem NPÚ ÚOP StČ a následné předloženy správnímu orgánu 
památkové péče ke schválení v samostatném správním řízení. Barevnost, způsob otvírání a profilace 
budou vycházet ze soudobých řešení. 

13. U ocelových oken bude proveden průzkum historické barevnosti, na jehož základě bude upřesněna 
finální barevnost. 



Č.j. PEC/1087/2019 str. 5 

 
14. Stavbou nebude žádným způsobem dotčen renesanční most přes příkop v západní části areálu, 
tzn., že nebude využíván jako přístupová cesta. 

15. Vybourání mostního oblouku bude provedeno až v rámci opravy můstku. 

16. Samotná oprava můstku bude provedena dle projektové dokumentace Ing. Michala Drahoráda PhD, z 
roku 2018. která byla v srpnu 2018 konzultována se zástupcem NPÚ ÚOP StČ ale zpracována v 
dostatečné podrobnosti. 

17. Vjezdová vrata budou natřena barevným nátěrem dle předem schváleného vzorku. 

18. Klenby sklepů severně od sýpky budou zachovány in situ bez kontaktního zalití jejich rubu 
betonem, asfaltem, nebo jinou neprodyšnou vrstvou. 

Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany, Zn. 601/2018 

Městys Plaňany nemá námitek a souhlasí s vydáním stavebního povolení na akci REKONSTRUKCE 
OBYTNÉHO STAVENÍ V AREÁLU TVRZE HRADENÍN. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. Petr Ovčačík 
ČKA 02361 v lednu 2018, zak.č. 170355 a Expertního posudku stanovení aktuálního jakostního 
stavu dřevěných konstrukcí v objektu vypracovaného Zdeňkem Starým v prosinci 2017; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky. 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Regionální muzeum v Kolíně, Brandlova, 280 02  Kolín 
Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04  Plaňany 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.11.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, dnem 
8.3.2019 bylo zahájeno stavební řízení.  

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. PEC/1087/2019 str. 6 

 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Středočeského kraje Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 

Ing. Martina Macháčková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Energy Benefit Centre, a.s., IDDS: 7ikka66 
 sídlo: Křenova č.p. 438/3, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
 zastoupení pro: Regionální muzeum v Kolíně, Brandlova, 280 02  Kolín 
Městys Plaňany, IDDS: e5cbtvj 
 sídlo: Tyršova č.p. 72, 281 04  Plaňany 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo nám. č.p. 78, 280 12  Kolín 1 
Krajská hygienická stanice, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Karlovo náměstí 44, Kolín I, 280 02  Kolín 2 
Hasičský záchranný sbor, IDDS: xjjhpq3 
 sídlo: Polepská č.p. 634, 280 02  Kolín 2 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12  Kolín 2 
Ústav archeologické památkové péče Středních Čech, IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad Olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10 
 


		2019-03-20T16:26:13+0100
	referent odboru




